dunta para que sea incorporada en la presente escritura

pública, junto con el cuadro de suscripción del aumento

de capital. Como consecuencia de lo acordado en dicha

Junta, expresamente declara: a): Que aumenta el capital

rm de la compañía en la suma de dos mil setecientos

milones de sucres (Sf/. 2.700"000.000,00)-Con lo cual

éste ascenderá a la suma de :ocho -mil setecientos

millones de sucres (S/. 8.700*000,000,00). b) Que el

citado aumento de capital se halla integramente

suscrito y pagado en la forma mencionada en la

respectiva acta de Junta General de Accionistas.